ПРОЕКТ
Совет Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

 РЕШЕНИЕ

____________  2019 года                                                                  № _______
станица Старонижестеблиевская

Об утверждении перечня имущества, безвозмездно
передаваемого в муниципальную собственность муниципального
образования Красноармейский район

В соответствии со статьёй 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района», утверждённым решением Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейский район от 2 февраля 2017 года № 36\5, Совет Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района           р е ш и л:
1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Красноармейский район (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Борисенкова).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района					            Т.В. Дьяченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района
от _______2019 г №_____

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Красноармейский район

	№
п/п
	Полное наименование имущества
	Юридический адрес, местно
нахождения имущества
(характеристика недвижимого
имущества)

	1
	2
	3

	1
	Трехкомнатная квартира , общей площадью – 55,6 кв.м расположенная на первом этаже многоквартирного жилого дома .кадастровый номер 23:13:0401155:411
	353840 Россия, Краснодарский край, Красноармейский район ст. Старонижестеблиевская ПМК -13 д.7, кв.1

Главный специалист
по юридическим вопросам администрации
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района						 О.Н. Шестопал